

**Veřejná zakázka malého rozsahu
„Kamery“ – dodatečné informace č. 3**

Dne 5. 12. 2018 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku, na které Vám zasíláme odpověď:

Dotaz zní:

V textaci bodu 2. „Předmět veřejné zakázky“ je konstatováno: Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je doplnění stávajícího kamerového systému, dodávka síťových bezpečnostních IP kamer včetně montáže.“

Dotaz č. 1

Jsou v místech nových kamerových bodů nachystány kabelové rozvody?

Odpověď 1:

Ano, kabelové rozvody jsou nachystané.

Dotaz č. 2

Kde budou provedeny uloženy kabelové uzly mezi kamerou a datovým kabelem? (v podhledech, v kamerových krabicích apod.)

Odpověď 2:

V prostorách s podhledy budou uloženy nad podhledy. V prostorách bez podhledů budou buď uloženy v kamerových krabicích, nebo zakráčeny tak, aby zůstala rezerva v kamerové krabici pro budoucí výměnu kamery (nebude zakráčeno na cca 5 cm kabelu mezi stěnou a kamerou).

Dotaz č. 3

V případě že kabelové rozvody nejsou přichystány, jaká bude délka instalovaných kabelů a jak a kde budou uloženy.(pod omítkou, nad podhledy, v lištách apod.)

Odpověď 3:

Kabelové rozvody jsou přichystány (pod omítkou, nad podhledy).

S pozdravem

Ing. Eva Tomášová
ředitel

Dne: 6. 12. 2018